РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБРОВСКИЙ РАЙОН
СЕРГЕЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от  25 сентября  2020 года  №49
с. Сергеевка
О признании утратившим силу решения
Сергеевского сельского Совета народных депутатов
от 25.04.2016 г. № 36/1
«Об утверждении Положения о предоставлении депутатами
 Сергеевского сельского Совета народных депутатов сведений
о своих доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного
характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе
 и обязательствах имущественного характера
 своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей»

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", от 03.04.2017 № 64-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования государственной политики в области противодействия коррупции», Законом Брянской области от 01.08.2014 № 54-З «Об отдельных вопросах статуса лиц, замещающих государственные должности Брянской области и муниципальные должности», Уставом муниципального образования «Сергеевское сельское поселение»,
СЕРГЕЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
          РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу решение Сергеевского сельского Совета народных депутатов от 25.04.2016 г. № 36/1 «Об утверждении Положения о представлении депутатами Сергеевского сельского Совета народных депутатов сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;
2. Настоящее Решение подлежит  обнародованию и размещению  на официальном сайте Сергеевской сельской администрации в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава  Сергеевского сельского поселения
Дубровского муниципального район
Брянской области                                                                                                            В.Г. Матвеец